

**Patio ApS**  
Allegade 8  
2000 Frederiksberg  
CVR nr. 31 25 08 54

Ekstern årsrapport for 2016  
(9. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2017

dirigent

## Selskabsoplysninger

Patio ApS  
Allegade 8  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31250854  
Hjemsted: Frederiksberg  
Stiftet: 30. januar 2008  
Regnskabsår: 2016

### **Direktion**

Azmi Arslan

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

ZP/JL  
A1502216

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	10
Balance.....	11
Noter .....	13

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive cafe og restaurationsvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -533.508.

Egenkapitalen udgør kr. -476.220.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2016

	Note	2016	2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		2.293.032	2.757.848
Personaleomkostninger.....	2	-2.206.913	-2.413.422
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	3	<u>-564.480</u>	<u>-573.024</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		-478.361	-228.598
Andre finansielle indtægter .....		50.689	52.503
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-142.202</u>	<u>-161.845</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		-569.874	-337.940
Skat af årets resultat .....	4	<u>36.366</u>	<u>77.345</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>-533.508</u></u>	<u><u>-260.595</u></u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		-533.508	-260.595
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>-533.508</u></u>	<u><u>-260.595</u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

		Note		31/12-15
Goodwill .....	3		195.000	325.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....			195.000	325.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	3		190.871	460.295
Indretning af lejede lokaler .....	3		0	165.056
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....			190.871	625.351
Andre tilgodehavender (herunder deposita).....			275.992	271.393
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....			275.992	271.393
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....			661.863	1.221.744
Fremstillede varer og handelsvarer .....			194.835	92.099
<b>Varebeholdninger</b> .....			194.835	92.099
Tilgodehavender:				
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....			22.902	4.606
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			1.254.013	988.625
Andre tilgodehavender .....			83.245	488.701
Periodeafgrænsningsposter .....			28.029	27.751
<b>Tilgodehavender</b> .....			1.388.189	1.509.683
<b>Likvide beholdninger</b> .....			47.052	23.318
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....			1.630.076	1.625.100
<b>AKTIVER</b> .....			2.291.939	2.846.844

## Balance pr. 31. december 2016

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-15</b>
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-601.220	-67.712
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>5</b>	<b>-476.220</b>	<b>57.288</b>
Udskudt skat .....		-28.711	37.312
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>		<b>-28.711</b>	<b>37.312</b>
Gæld til pengeinstitutter .....	6	170.273	471.307
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>170.273</b>	<b>471.307</b>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	6	288.000	288.000
Gæld til pengeinstitutter .....		671.404	738.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.015.124	656.265
Selskabsskat / sambeskatningsbidrag .....		29.656	0
Anden gæld .....		622.413	597.946
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>2.626.597</b>	<b>2.280.937</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.796.870</b>	<b>2.752.244</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>2.291.939</b>	<b>2.846.844</b>
Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab .....	1		
Eventualforpligtelser .....	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	8		

## Noter

### 1 Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab

Ledelsen har gennemført aktivitetsudvidelser og omkostningstilpasninger igennem de seneste år, og på denne baggrund forventer ledelsen, at reetableringen af selskabets kapitalforhold sker via egen indtjening.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter i 2017 vil kunne gennemføres indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter samt, at selskabets kreditfaciliteter forventes opretholdt i hele 2017. Endvidere har selskabets ultimative kapitalejer givet tilsagn om opretholdelse af kreditten frem til den 31/12 2017. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

### 2 Personaleomkostninger

**2015**

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager .....	2.133.662	2.607.469
Andre omkostninger til social sikring .....	73.251	-194.047
	<u>2.206.913</u>	<u>2.413.422</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u>2.206.913</u>	<u>2.413.422</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>0</u>	

### 3 Anlægsoversigt

#### Immaterielle anlægsaktiver

**Goodwill**

Kostpris pr. 1. januar 2016 .....	650.000
Tilgang .....	0
Afgang .....	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2016.....	<u>650.000</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2016.....	-325.000
Årets afskrivninger .....	-130.000
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2016.....	<u>-455.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016.....	<u>195.000</u>



## Noter

### 3 Anlægsoversigt - fortsat

<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Drifts- materiel og inventar</b>	<b>Indr. af lejede lok.</b>
Kostpris pr. 1. januar 2016.....	1.347.121	868.000
Tilgang .....	0	0
Afgang .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2016.....	<u>1.347.121</u>	<u>868.000</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2016.....	-886.826	-702.944
Årets afskrivninger .....	<u>-269.424</u>	<u>-165.056</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2016.....	<u>-1.156.250</u>	<u>-868.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016.....	<u>190.871</u>	<u>0</u>

### Afskrivninger

		<b>2015</b>
Goodwill .....	130.000	130.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	269.424	269.424
Indretning af lejede lokaler .....	<u>165.056</u>	<u>173.600</u>
Afskrivninger i alt .....	<u>564.480</u>	<u>573.024</u>

### 4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	29.656	0
Årets regulering af udskudt skat .....	<u>-66.022</u>	<u>-77.345</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>-36.366</u>	<u>-77.345</u>

## Noter

<b>5 Egenkapital</b>	<b>1/1-16</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-16</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	-67.712	-	-533.508	-601.220
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	0	0	0
I alt .....	<u>57.288</u>	<u>0</u>	<u>-533.508</u>	<u>-476.220</u>

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>1/1-16</b>	<b>Afdrag</b>	<b>31/12-16</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>2016</b>	<b>Gæld i alt</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Pengeinstitutter .....	<u>759.307</u>	<u>301.034</u>	<u>458.273</u>	<u>288.000</u>	<u>0</u>
	<u>759.307</u>	<u>301.034</u>	<u>458.273</u>	<u>288.000</u>	<u>0</u>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitutter, er der afgivet pant i løsøre på t.kr. 600

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der afgivet pant i aktiver på t.kr. 2.250.000

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Azmi Arslan

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-713539581855

IP: 83.95.138.178

2017-06-08 14:21:33Z

NEM ID 

## Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-06-08 14:24:01Z

NEM ID 

## Azmi Arslan

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-713539581855

IP: 87.49.146.32

2017-06-10 16:29:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K1618-QYW74-2N81J-JTQOT-0NA47-P8CZ3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>